Решение
рабочей группы по итогам рассмотрения публичных слушаний
по проекту бюджета рабочего поселка Станционно-Ояшинский

 Мошковского района Новосибирской области на 2018 год

 и плановый период 2019-2020 г.г.
от 08.12.2017                                                                   р.п. Станционно-Ояшинский

Рабочая группа в составе: Лакизо И.Л.- председателя Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Швайцер Л.Ю. - зам. председателя Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Жарковой М.А.- ведущего специалиста администрации рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, рассмотрев итоги публичных слушаний по проекту бюджета рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 г.г.

РЕШИЛА:

Рекомендовать Совету депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, принять проект бюджета рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 г.г.

                         Лакизо И.Л., председатель рабочей группы

                                                                 Жаркова М.А,, секретарь рабочей группы